尸
沪

二 /.
，
牛

巾共聊城市商蝇颓娜
聊两发 (92)剪 la号

★

— ·—

关于认真学 习贯彻党的十 四大文献的意见

各公 司.百货大楼 。 副食品厂党支部 (总支 ):

党 的十 四次代表大会.举世 属 目。具有划时代 的意 义.是我

党 历史上
一个 重，”里程

啤
江泽 民同志所作 的报告‘“ 体班了

邓 小平 同志关于建设有 中国特色社 会主 义理论.买争 求是 地总结

了 14东来我 国改革 开放 的伟 大实 践和 基本经脸.明确提 出了九

十 年代 改革开放和建
’
履 的战 略任务.正确阐述 了改草开放新开

势下全党和全 国人民关心的
一
系列重大原则 问翅和 理论 问题 。仁

现了改革 开放时代 的新特点.反映了全兑全 国人 民的愿 望和平 求

根据 市妥的通知精神.结合我们系统 的实际。 现就党 的十四大精 二

神的学 习和贯彻 提出以下意 见:

一
。学 习的时 间。在学 习加时间上 .分两个层次.

一是局权

若斧
公 司。 *楼 . 副食 厂机关的党 员干部和离退休人 员，在 最对

林 时期内，每周 铆 出两个半天的时间集 中学 习.二娜 门 店

车 间的于部党 员和职工，近期内每周集 中学 习时间不 少于 4个小 奢

时 。
‘

I
一

介二。，学 习的主军 内容 .党 加十四大文献很 多内容非 常丰芙

我们一定单抓住主粤内容 进行学 习.一是大会公报。决、x’I等 女

献作 为
一
组渗行学 习.二 是江泽 民同志礴 告轰

一
组作 力重点

进 行学 习. 三是 《中国共产掌章移 ，作 为
一
组讲 行学 习.各堂

位在学 习时间掌握丰 二分 这三 组文献 应冬有侧重. 梦对不 骼平

均分配 时间和精 刀。
， 几、

三。学 习和 把握 的重点:学 习十 四大文献. 草在学 习原 文

上狠下功失。通过学习亘 把握 以下几个重点。领 会精神实 质，

一
是军 把握建伶 中国特色 的社会主义理讼 充 分认识邓小平 同

志肆设有 中国特色的社令主义理悠 是马克 恩主义 同中国实际

相结合的最 新成牙 、是毛泽东 思想的驴承和 发展， 是 当代 中国

加马克 思主 义。
‘一个 中心 两个 基岁.点

”的基太麟线. 是使

我们 的事 业能顺利达到 目标最可靠 州 未证，必须坚 持一百年不

动摇。 二是粤把”垦足 立社会主 义市场 经济体制 问题 。充 分认 识

经济体 制改革 的，如心就 是正确外理和认识计划和 市场的l句题 。

明确我国经 济体 J改革 目标.就是建立社会主 义市场 经济体 制

三是要把握集 中，
“
力把经济建设揭上 去 二间题.充分认识进

一

步解放 思想。加吮经济发展是我 国 当前烤重平的任务. 四是里

把握九十 年代 的十 次任务。充分认 识十工泛任务。对于足立社会

主 义市场体制。 加粉改革开放，促进 经济 发展和社 会全 面进步

的重 大战 略意义。五是把握在 新形势下加 强和 改善党的领导 即

问赵。充分认识在改革 开放和经济 发展的 新形势下。加 强党 的

领导和改善党的领导的极端重草性和 紧迫性. 明确用邓小平 菠设

有 中国特 色社会主义理论武装全党。 是新时期加强党的 思想建设

的根本任务。
一 2一

功

四.学 习的方失
一
定 平围绕改革开放和加快经济发展这

个主题，组织党 员干部职 工认 识讨论。把我们加 思想统
一
到十

四大精神士.来。 可以采取几个 结合 的方法:
一
是把学 习十 四大

文献与学 习邓小平 同志 南巡谈话及肆设有 中国特色社会主义的

有关 论述洁合起来。二是把学 习十 四大文献与解放 思想大讨论

结合起来。三 是把学 习十 四大文献与本单位 的工作实际和个人

的思想实际结合起产，四.是把学 习十 四大文献与利用党 员活动

室，洋报.黑板报写j幼导体会 文 艺泣 唱等 多种宣传教育形势

式结合起来乒 是单位集体 组 织学 习与强调个人 自学结合起来‘

五。切实加 强对学 习宣传十 四大精神的领导。各单位都
，军

在党支部 (党 总支 )的统
一领 导下。把 组织学 习宣传和贯彻十

四大会议精 神作 为当前的首军任务抓 紧抓 抚 在学 习宣传 中厚

与其他 工作搞 好纺筹安排 。把此琐工作 落到实 处。使学 习形式

和学 习效采 有机地结合起来‘各阜位 的完组织 尊按 局党委的军

求。都再刽定出具体 加学 习贯彻意 见并报局党委
一份。

通过举 习宣传贯彻+四大精神，草使我们 思想认识和各项

工作 出现新的飞 跃，在经济发展 方面
‘有新的作 为.在 思想观

念上更有新的转变二 在深化改草方面草有 新的突破。在扩 大

开放方面亚有新加推进， 在党的建设方面再有新的 发展.

一
九 九 二 年 十

一
月 十 二 日

、， 3 一

「

一

飞，

众

.. 农

丁之 ‘

。

卜

.
L
盯
卜
犷
.
r
r
.
奋
‘
挤
卜
卜
七
卜
里

;

鼓逸巍扣
家、二

‘

枷 加 知 私 柯 、扬 礴 、.

聊 城 市 商 业 局 (8 )供 字 第 . 号

主 送 :

抄 报 :

机密程度

抄 送 :

杏

布件 页 / 聊城 市 商业 局 办公 室

(共印

年

份 )

日 印 发

八
J
，

代

山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺
， ， ， ，

-
吮 ，

~
户 ， ， ， 竺 巴 ， ， 一 — 一 一 一 — ~ 一 一 _ 一 一

啊 奔故裕晰象一荟鉴妙笋
种 偏 发__钾 D _/几_之

— - 一 一 - - - - - 一

汁

一 一 - 一 一

不亘双 离区吓 硬碌互蔺刘可

代一五荟衷一，主 枉 一

’

盈丈五

L衬 动 一子

一
而
一币

一

丁-

刁丝 鱼五砷 石多野
汪画诬江 夏时 一

一
呈_皿

详砚明 _扩国叔 诊场 狡哗二丝支少争

诱荻 一胜三咖 ，

袱玄_昭代鱼扩技
卜
r
/

口、

、 脚灭冬一亘 互亘亘玉万至字亿

1460150。924。2

山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺 扣
—

， ，仓 尸 代
-
佗 之 二 二穿 吮 ，

~
，
~
， ， ， 甲 ，

~ ~ ~
甲

~，，.，..叫
性，，户，，

.-
叹

寸刃雀凡临妇寻__延斌丧呀王一亘万拉 甲冲

汀牙伍
、口
一‘

修 荟 丁

:性 吐 助 玲向。君 i 叮坷上.分两 子层: 望冬、 、

万

.

盛

声叹
瞳 沙

~
夸奋手而 薯一万锌

一
牙顶厦而畜

一
霎

社 黔筛茸 舰

愁i.-畜琅的 七

—
二
---一

二
一
，
-----一

、_

竺

例

凳

灸赵 班 _生

寸+叮 。
妙 廿

山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺
— 月

， 代，，，， 竺 二 二 二 笠 ， 甲 尸 ， ， ， ， 吧 ， ， ， ，
一 ‘ -

， 一 一 一 一 一 一 一 . 一 一 一 一 一

牛{

一
___
一
_斗哪矛北双一~嗬感夏三脚j画矽_‘滩私多妙
铆一天姗 一水

一

币更通 窗诩丁一黝 咙 一可一五 ‘

性石皿 一垂 种 王 三王呈把霆盆 豆粗

挂红 砂互迹 那 酥 盆舀 昨 翻劲 娜蜘飞

，如一迸 过减i 子亘班函听皿更盆妞区 亘系

才哎事贾讲积了句艺孔矛哎_基
一
琴邵飞

一
尹珍七

，

喊 萝 妞

‘

穿_一歹_甲_于

亏勺

一
而 雌可红脚玉
、l夕

多 不一砂镇丈

牺
，

一圣)

:兰爹操 把淤 良盆袱

牛外阵 向毯竺充分圣采弓
，_

、曰

倾
一

识

派
，。 、扩支屯呻坦 ;卫~选

吕吵 呀到‘畴

分州碑崖乡性明 渺 缪 旦蜒 些 缪 演落姆

洲宁_价_砰_途性队 __二丝 秒 丝梦辉 典粤_断 _
扒 返一只、沁向令疏创妞兰鱼二鱼二鲤狂一里皿 二-户咐钊玄}命

训

次
呛
一呸丝〔翔育蔓} 垦丝丛-九丈身吮

1460150。924.2 年 月 日

山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺 书

_唠
泌

‘
内

一

了

一

办

‘一

大

一

夏

一

献

一

幕

一

首

一

单

一

祥 一

肴

扣 一担由
·

一

万

一
厂
一
下

一

不
一
了

人
、月

思
才

一

，

嗜
了

一

衬

名

，

又

门卜

室 从 左 产 补/
乃

又

之霉桑江雄迄

O

仔
丫

可

釜

滚

户
一
否
一
了
一
i 女

七鱼孟兰车生夕 再

业 一和鱼 墓班二-篡苹里垫夕
‘

仰 多亘死砰里_越认

一囊牙互乞业三立匡万嚼 萝育多

石 丝越 ;
1460150.924.2 介 月 日

.山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺 钾

了

夔醛匹三盗勿扮知扬 畜蜜有
.
尹
.
，Ji’’ 耸屏厂

“

一 一 一 一 、 ~ ~ - 一 ， ~ ~ ， 分 - ~， 一 一 一 . . ， . ， . 内 ， 闷 户 - -

、 / 格
亿 )

革 节 戒 ! 于
;

自

_ ___ .___ __，_ _ __ ___ 一 ____ 一__._ __ ， __ ，，，一 _ .__ 一 _.__ _____一 ____ _____.____ __ _____.___ 一_________ ._ 气

、

____ _里 __l

、

l 二 二 二 奋 言 二 石 百 石 ‘ 二 曰 面 ‘ 函 二，‘舀‘ ‘尸‘ .二 ‘二‘二 名‘石 ‘
一 ~

‘ 二 书 之 二 召 孟 若 奋 奋 舀 二 言 若 盆

1460150。924。2 年 月 日

L~